
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/69/

Código da publicação: 69

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 11:14:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2024

N° do Processo/Ano: 52/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/07/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de Preços para a Aquisição de Materiais de Escritório, que integra este Edital
como Anexo I.
Resumo: Registro de Preços para a Aquisição de Materiais de Escritório, que integra este Edital
como Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/07/2024 09:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/07/2024 09:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

05/07/2024 09:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

05/07/2024 09:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

05/07/2024 09:00:00 EDITAL Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/69/registro-de-precos-para-a-aquisicao-de-materiais-de-escritorio-que-integra-este-edital-como-anexo-i/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jQbvNoFFlB.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Kp8no7prHA.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gyTMub4E7q.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/V1M7GbHSgB.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ycjspZZ0NR.docx


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
Abra edital para ...522024 34 05/07/2024Baixar

Abra edital para ...522024 34 05/07/2024Baixar

Abra edital para ...522024 34 05/07/2024Baixar

Abra edital para ...522024 34 05/07/2024Baixar

Abra edital para ...522024 34 05/07/2024Baixar

Abra edital para ...522024 34 05/07/2024Baixar

Abra edital para ...522024 34 05/07/2024Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/bVNzYsKkfA.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/FriKoemrsb.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/14BEDBaJxt.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/q3FSjyQPwZ.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/T1uY5jn2iL.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/CSOxQEMCWI.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/9jTse4K4Xx.pdf

